
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 17.8.2022

Hanke: Hyvinvointialueen innovaatio-osaamisen rakentaminen

Hakija: Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä. Osatoteuttajat Turun yliopisto, 
lääketieteellinen tiedekunta, hoitotieteen laitos. Turun ammattikorkeakoulu, 
terveysteknologia

Kesto: 1.1.2023-30.6.2024

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Maakuntastrategia asettaa tavoitteekseen, että maakunnan korkea ja 
monipuolinen osaaminen kanavoituu alueen hyvinvoinniksi (tavoite 8) ja että 
korkeakoulujen, yritysten ja julkisen sektorin yhteistyö tuottaa huipputuotteita, -
palveluita ja -sisältöjä, jotka vahvistavat maakunnan elinvoimaa (tavoite 14). 
Lisäksi tavoitellaan kokeilualustoja lupaaville uusille ideoille ja innovaatioille 
erityisesti lääke- ja terveysteknologian aloilla (toimenpide 34).

Kuvaus: Varsinais-Suomen hyvinvointialueelta odotetaan vahvaa kehittämiskykyä sote-
palvelujen saatavuuden ja vaikuttavuuden osalta. Sote-ammattilaisten 
asiakasosaaminen, kehittämisideat ja innovaatiokulttuuri ovat arvokasta pääomaa 
organisaation kehittymiselle. Lisäksi tarvitaan yritysyhteistyötä uusien 
vaikuttavien ja kustannustehokkaiden ratkaisujen luomiseksi. Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen hallitus onkin päättänyt perustaa hyvinvointialueelle 
Innovaatiokeskuksen, jonka tarkoituksena on kokeilla uusia toimintatapoja ja 
teknologioita yhdessä kumppaneiden kanssa sekä systemaattisesti selvittää 
kokeilun vaikuttavuus sote-palveluihin.

Toimenpiteet: Työpaketti 1. Innovaatioihin liittyvä osaamisen kehittäminen
Osaamisen kehittämistä vahvistetaan hankkeen aikana tehtävien haastatteluiden, 
koulutuksen ja viestinnän avulla.

Työpaketti 2. Innovaatioihin liittyvän arvioinnin kehittäminen
Tarkoitus on, että ideoiden vastaanottamisessa ja arvioinnissa voidaan hyödyntää 
vuorovaikutteista sähköistä ideanhallintajärjestelmää. Työpaketissa keskitytään 
arviointipaneelin toimintaan ja koulutukseen sekä luodaan malli keksintöprosessin 
edistämiselle hyvinvointialueella.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat   71 000 Haettu AKKE 70 000
Ostopalvelut Kunta 30 000
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 100 000
Muut kustannukset Tulot            0  



Välilliset kustannukset (flat rate)   28 500 Nettorahoitus 100 000
Kustannukset yhteensä 100 000
Tulot            0     
Nettokustannukset 100 000

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++        

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +   

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja               +

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 23.6.2022.

Perustelut: Hyvinvointialueen innovaatio-osaamisen rakentaminen on hyvinvointialueen 
normaalia omaa toimintaa, joka perustuu Varsinais-Suomen hyvinvointialueen 
hallitus päätökseen rakentaa innovaatiokeskus. Hankkeessa on vahva 
koulutuspainotus ja esimerkiksi hankkeeseen sisältyvä design-ajattelua tukeva 
opintojakso (3–5 op) on normaalia koulutustoimintaa.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


